
 

УКРАЇНА  

М И К О Л А Ї В С Ь КА   М І С Ь КА   Р А Д А 

У П Р А В Л І Н Н Я   О С В І Т И  

Н А К А З  

22.02.2021                                 м. Миколаїв                                  №51 

 

 

Про визначення дати  

прийому заяв до 1 класу в 2021 році  

  

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 № 367, 

рішення виконкому Миколаївської міської ради від 11.11.2020 № 1091 «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами освіти м. Миколаєва», з 

метою забезпечення територіальної доступності здобуття початкової та базової 

середньої освіти в закладах освіти, доступних і наближених до місця 

проживання, якісного ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають чи 

перебувають в межах відповідної адміністративно-територіальної одиниці,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити дату прийому заяв про зарахування до 1 класу в закладах 

загальної середньої освіти з 1 квітня 2021 року. 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Довести терміни прийому заяв до відома батьківської громадськості. 

2.2.  Розмістити інформацію про терміни прийому заяв та територію 

обслуговування, закріплену за закладом освіти, на сайті закладу, 

куточках для батьків. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління освіти Макарову С.Б. 

 

 

 

 

Начальник управління                                  Г.В.Личко 

 


